
ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

30 - 31 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169889 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:36.89

2 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.46

3 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 00:38.00

4 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.11

5 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:39.47

6 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:39.75

7 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:39.86

8 170670 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2007 XANΘ 00:40.02

9 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:40.34

10 170726 ΣΑΙΘΗΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.57

11 170846 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:40.72

12 171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΥΛ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:42.61

13 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.87

14 170727 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ  ΘΔΝΙΝΓΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.48

15 170719 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.56

16 168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:43.70

17 170635 ΘΔΝΣΑΟΗΓΖΠ ΘΔΝΣΑΟΖΠ 2007 XANΘ 00:44.22

18 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΥΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.55

19 170506 Δ΢ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.03

20 169296 ΠΑΟΓΘΗΠ ΗΒΑΛΗΑΛ 2007 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 00:45.23

21 170843 ΣΑΡΕΖΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΣΟ΢ΠΑΛΘΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:45.36

22 170848 ΑΞΝΠΡΝΙΔΟΝΠ ΣΑΟΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:46.66

23 170844 ΓΝ΢ΚΑΓΗΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:46.76

24 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:46.87

25 169885 ΠΗΝΓΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:47.74

26 170838 ΜΔΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:48.36

27 170505 ΞΑΡΗΘΑΠ  ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:48.89

28 169515 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:49.55

29 171573 ΟΑΘΗΡΕΖΠ  ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.06

30 171378 ΣΑΙΔΞΙΖΠ  ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.91

31 170166 ΠΥΡΖΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΑΟΗΝΠ- ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:52.14

32 170386 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:52.34

33 170836 ΒΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:52.45

34 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:53.64

35 170926 ΑΘΝ΢ΑΟΝΛΔ ΛΗΘΝΙΑ ΙΝ΢ΡΠΗΑΛΝ 2007 XANΘ 00:53.99

36 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.07

37 170223 ΑΛΡΥΛΗΝ΢  ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:55.70

38 170124 ΚΑΙΗΑΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:57.30

39 169898 ΞΑΞΑΛΗΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:01.69

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

170669 ΚΔΙΔΡΗΑΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2007 XANΘ

171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167093 ΣΥΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:35.15

2 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:37.78

3 162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:38.35

4 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.38

5 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:42.31

6 166328 ΕΑΙΑΘΥΠΡΑΠ ΑΞΝΙΙΥΛ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:44.18

7 170831 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.29

8 167478 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.33

9 166257 Π΢ΚΔΥΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.40

10 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΥΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:45.51

11 166717 ΠΡΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 XANΘ 00:45.59



12 162215 ΘΟΔΕΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.64

13 166295 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 XANΘ 00:45.69

14 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.13

15 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.86

16 166714 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 XANΘ 00:47.86

17 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.06

18 167604 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Θ.Π.Π.2005 00:48.68

19 170122 ΡΑΛΡΑΙΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:49.40

20 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.72

21 171845 ΚΗΠΗΟΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.12

22 170569 ΚΗΚΖΘΑΘΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:50.30

23 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:50.51

24 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.17

25 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.70

26 171494 ΠΦΑΗΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.78

27 170920 ΘΝ΢ΡΠΔΒ ΛΗΘΝΙΑΠ 2006 XANΘ 00:55.08

28 170662 ΟΝ΢ΛΡΑΠΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 XANΘ 00:56.30

29 167181 ΣΟ΢ΠΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.69

30 172205 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΦΑΗΓΥΛ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:03.40

31 170924 ΘΙΔΒΔΡΗΓΖΠ ΒΙΑΓΗΚΖΟΝΠ 2006 XANΘ 01:05.98

32 172206 ΡΠΗΟΔΓΘΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:08.14

33 171841 ΘΑΟ΢ΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 10:21.08

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

170651 ΚΞΟΝΠΑΟΛΡ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2006 XANΘ

ΑΚΤΡΟ΢

171269 ΚΖΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:33.12

2 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.30

3 162132 ΘΔΡΠΔΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 00:37.49

4 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.65

5 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:37.66

6 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.69

7 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:37.77

8 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:38.60

9 165206 ΡΠΝΣΔΙΗ ΓΘΑΓΘΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:38.69

10 165568 ΝΟΦΑΛΝ΢ΓΑΘΖΠ ΝΟΔΠΡΖΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:39.28

11 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:39.75

12 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΥΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:39.88

13 167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.90

14 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:40.69

15 164855 ΘΥΛΠΡΑΛΡΑΟΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.23

16 165918 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:41.86

17 162335 ΘΑΠΡΑΛΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.21

18 166994 ΚΝ΢ΟΑΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:43.98

19 166747 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.17

20 172041 ΦΗΙΗ ΠΝΦΝΘΙΖ 2005 XANΘ 00:45.27

21 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:45.39

22 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.92

23 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.93

24 167317 ΗΑΘΥΒΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:47.50

25 162388 ΓΝ΢ΚΞΑΠ ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:47.54

26 170313 ΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.58

27 162276 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.07

28 163851 ΘΝΙΥΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.58

29 164504 ΚΞΗΚΞΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 XANΘ 00:54.76

30 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.88

31 170673 ΚΝΙΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 XANΘ 00:56.21



32 169388 ΘΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Ξ.ΘΑ ΥΟΑΗΝ 00:57.72

33 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:02.50

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166694 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170827 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΥΛ 2004 ΞΑΝΘ 00:31.07

2 161246 ΠΡΔΦΑΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:32.26

3 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:32.63

4 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:32.86

5 158495 ΘΝΛΗΑΟΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:33.76

6 159143 ΓΥΛΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:33.95

7 158796 ΘΝΞΑΛΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:34.47

8 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:34.49

9 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.74

10 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:35.34

11 170819 ΘΥΠΡΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:36.06

12 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:36.81

13 170654 ΣΑΛΓΟΝ΢ΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 XANΘ 00:37.05

14 161865 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:38.18

15 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ 00:38.57

16 160952 ΡΠΑΘΚΑΘΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 XANΘ 00:40.42

17 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.54

18 158502 ΘΥΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:41.42

19 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.06

20 166178 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.41

21 162739 ΠΑΚΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:44.02

22 162104 ΘΝΚΗΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:44.12

23 167071 ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.36

24 171570 ΕΑΟΟΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.59

25 170317 ΠΡΑΚΑΡΗΑΓΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:47.58

26 170316 ΤΑΙΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.57

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

161424 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

170458 Π΢ΚΔΥΛΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2004 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170820 ΗΑΡΟΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170825 ΘΟΗΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΥΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.22

2 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2007 XANΘ 00:41.25

3 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.39

4 170666 ΘΑΛΑΘΖ  ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 XANΘ 00:44.41

5 170823 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΓΑΛΑΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.61

6 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.23

7 170167 ΒΑΓΗΥΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:45.46

8 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.64

9 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.92

10 169804 ΘΟ΢ΥΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:48.47

11 171016 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.50

12 170744 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:48.82

13 170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.99

14 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.03

15 170753 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Ν΢ΟΑΛΗΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:49.11

16 170168 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ  ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:49.30



17 170507 ΙΝΓΝΘΔΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:50.80

18 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:50.86

19 170835 ΘΑΟΑΚΗΣΑΖΙ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:52.29

20 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.75

21 170103 ΘΑΟΑΓΘΝ΢ΛΖ ΕΥΖ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:53.20

22 171023 ΘΑΙΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:53.45

23 169896 ΚΝΠΣΝΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:53.63

24 171554 ΘΑΟΑΛΡΥΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:54.72

25 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.44

26 167169 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.08

27 170164 ΡΠΗΙΗΞΑΘΝ΢ ΕΥΖ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:58.22

28 172172 ΘΝΗΓΖ ΦΟ΢ΓΔΟΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:59.59

29 172068 ΠΔΒΙΗΓΝ΢ ΓΑΒΟΗΔΙΙΑ 2007 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 01:08.00

30 170721 ΟΝ΢ΚΔΙΗΥΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:08.36

31 170672 ΓΑΙΝ΢ΠΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2007 XANΘ 01:09.94

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170718 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 Α.Π."ΑΡΙΑΛ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:36.97

2 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:37.87

3 166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.32

4 166693 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:39.75

5 162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:40.50

6 166324 ΒΑΓΗΥΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:40.54

7 166222 ΞΑΓΥΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:41.01

8 166300 ΑΘΟΗΡΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 XANΘ 00:41.18

9 166325 ΘΥΡΝ΢ΙΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:41.60

10 166327 ΓΑΛΡΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:42.44

11 166303 ΢ΦΑΛΡΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2006 XANΘ 00:42.55

12 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΥΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΥ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.50

13 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:43.52

14 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:43.75

15 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:44.18

16 166734 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΗΠ ΔΙΔΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.57

17 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:45.10

18 167606 ΘΑΘΑΡΔ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2006 Θ.Π.Π.2005 00:45.40

19 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.54

20 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.88

21 166158 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:45.93

22 166236 ΑΣΙΗΥΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.11

23 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.63

24 167227 ΚΖΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:47.07

25 167741 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΝ΢ ΕΥΖ 2006 XANΘ 00:47.92

26 170833 ΓΝ΢ΚΑΓΗΑ  ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:48.21

27 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:48.80

28 167902 ΓΟΝΠΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:48.98

29 166339 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ Δ΢Α 2006 ΔΑΡΔΘ 00:49.33

30 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:49.39

31 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.63

32 170508 ΚΞΝΗΡΠΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:50.13

33 172040 ΣΝΡΕΑ ΞΑΚΔΙΑ 2006 XANΘ 00:50.40

34 170834 ΒΝ΢ΙΓΑΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:52.01

35 165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:52.46

36 166992 ΞΑΛΡΝ΢ΠΖ ΦΑΛΖ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.16

37 170665 ΞΔΠΘΔΡΕΖ ΔΙΔΛΖ ΙΗΙΖ 2006 XANΘ 00:55.37

38 170388 ΛΡΗΛΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΚΗΣΑΔΙΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:55.98

39 170671 ΚΞΑΟΚΞΔΟΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ ΓΑΛΑΖ 2006 XANΘ 00:57.11

40 164221 ΕΑΒΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.73

41 169806 ΛΡΝ΢ΒΑΟΡΕΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:01.25



42 170832 ΟΝΓΗΡΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:09.24

43 171020 ΚΞΝ΢ΘΙΑ ΔΗΟΖΛΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:18.95

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

170653 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 XANΘ

169805 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΛΑ 2006 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:33.48

2 160991 ΓΔΥΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:34.14

3 162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:34.55

4 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:36.13

5 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:36.24

6 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:36.27

7 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:36.51

8 170828 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:37.09

162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:37.09

10 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 00:37.25

11 163203 ΙΑΚΑΕΑΘΖ ΓΔΥΟΓΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:37.54

12 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:38.80

13 162368 Κ΢ΙΥΛΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:38.98

14 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:39.28

15 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:39.32

16 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.70

17 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:39.88

18 167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:40.22

19 166987 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.09

20 167359 ΕΖΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΙΖ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:41.98

21 165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ 00:42.09

22 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.16

23 162565 ΙΔΥΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:42.75

24 168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.92

25 166292 ΚΔΙΗΘΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.38

26 170138 ΗΑΠΥΛΗΓΝ΢  ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:43.42

27 170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:43.89

28 163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ 00:43.99

29 163256 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.21

30 162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:44.49

31 165354 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.90

32 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 00:45.23

33 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.66

34 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.89

35 167190 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΓΟΑΚΚΑΡΗΛΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.94

36 171268 ΘΝ΢ΟΘΝ΢ΡΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:54.50

37 172170 ΘΟΗΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:55.40

38 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:05.83

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

168231 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 XANΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167360 ΛΡΑΡΖ ΑΛΡΥΛΗΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:30.52

2 158792 ΓΗΓΓΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:32.33

159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:32.33

4 159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:32.70

5 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:32.87

6 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:33.54



7 163488 Ι΢ΘΗΓΝ΢ Κ΢ΟΡΥ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:35.48

8 163204 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:36.00

9 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:36.16

10 166749 ΑΛΓΟΔΑΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:36.17

11 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.19

12 167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:36.37

13 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.48

14 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:37.14

15 158948 ΚΞΗΡΔΟΛΑ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.42

16 162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:37.62

17 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.17

18 162549 ΡΟΗΘΗΥΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.32

19 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.53

20 162366 ΚΑΛΡΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:39.85

21 170824 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.39

22 170821 ΠΗΚΝ΢ΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.66

23 169608 ΚΞΑΚΞΝ΢ΡΠΗΡΕΔ ΑΛΓΟΗΑΛΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.53

24 163676 ΟΑΓΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.64

25 170919 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖ ΚΝΛΗΘΑ ΚΔΙΗΛΑ 2004 XANΘ 00:47.75

26 172182 ΞΑΞΑΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΑΛΛΑ ΦΗΙΗΡΠΑ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:49.19

27 170657 ΑΘΟΗΒΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 XANΘ 00:50.20

28 170660 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 XANΘ 00:50.26

29 172203 ΡΠΗΟΔΓΘΗΓΝ΢ Δ΢Ρ΢ΣΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.67

30 170925 ΚΞΟΝΠΑΟΛΡ ΙΔΗΙΑ ΣΑΟΑ 2004 XANΘ 00:57.41

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170318 ΠΣΗΕΝΓΖΚΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

160486 ΘΝ΢ΟΑΡΕΗΛΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:49.36

2 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.91

3 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:53.64

4 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:55.66

5 169992 ΓΟΔΛΝΒΗΑΓΖΠ ΗΔΟΝΘΔΝΠ 2007 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.04

6 170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.29

7 170849 ΠΡΑΓΥΛΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:58.51

8 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:59.33

9 170135 Π΢ΟΝ΢ΣΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:59.61

10 168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:01.41

11 170170 ΗΑΘΥΒΗΓΖΠ  ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:01.99

12 169629 ΠΥΡΖΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 01:04.74

13 171553 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:05.50

14 170746 ΒΝΠΛΑΘΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:05.85

15 170728 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖΠ ΒΑΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:08.52

16 171104 ΘΝΡΕΑΘΝΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:22.49

17 170722 ΓΔΠΞΝΗΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΚΑΟΗΛΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:29.42

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

170837 ΙΑΚΞΟΗΛΝΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

170123 Θ΢ΞΑΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΥΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.80

2 170160 ΓΟΑΚΚΔΛΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:56.99

3 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.43

4 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:01.54

5 171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:01.69

6 170754 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:03.41

7 170747 ΛΔΓΔΙΘΝ΢  ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:03.44

8 167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:04.18



9 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:04.44

10 170390 ΣΑΡΕΖΚΑΘΑΟΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:06.00

11 170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:06.67

12 169902 ΠΗΝ΢ΘΗΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:08.31

13 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:08.60

14 169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ 01:13.30

15 170659 ΜΔΛΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 XANΘ 01:27.62

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 Α.Π."ΑΡΙΑΛ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

167170 ΕΥΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:21.32

2 162443 ΕΗΝ΢ΡΑΠ Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:36.00

3 164574 ΣΑΗΓΔ΢ΡΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 03:38.08

4 164206 ΘΟ΢ΥΛΑΠ ΙΔΥΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 03:42.30

5 167605 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 03:44.81

6 164727 ΚΥΘΑΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 04:05.20

7 163331 ΚΥΟΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 04:29.78

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166997 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:22.57

2 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:36.64

3 159597 ΚΖΙΗΘΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 03:37.29

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162426 Δ΢ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:36.79

2 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 03:37.97

3 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 03:54.14

4 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΥ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:57.56

5 163076 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΡΥΛΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 04:06.38

6 164231 ΚΔΙΗΠΠΑΟΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 04:09.56

7 162187 ΠΝ΢ΚΞΑΠΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΔΗ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 04:09.60

8 165354 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:12.57

9 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 04:13.26

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:13.46

2 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:19.49

3 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 03:23.59

4 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:29.32

5 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 03:38.51

6 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:40.43

7 160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ 03:40.51

8 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:42.72

9 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:43.59

10 162366 ΚΑΛΡΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 03:43.90

11 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 04:12.90

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

161248 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

ΕΓΚΑΣΕΛΕΙΦΕ

160013 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005

800m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί



ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 10:21.26

2 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 10:27.67

3 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 10:36.91

4 158498 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 10:47.25

5 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 12:06.76

6 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 12:44.29

800m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 11:48.52

2 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 11:52.00

3 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 12:58.80

4 158738 ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 13:13.02

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:53.59

2 170744 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.86

3 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.12

4 170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.33

5 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:01.59

6 167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:02.10

7 171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:03.14

8 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:03.50

9 170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.84

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:40.67

2 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:45.30

3 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.84

4 167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.74

5 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:49.10

6 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:50.10

7 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:50.33

8 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.16

9 165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:52.40

10 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:58.14

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.81

2 163075 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.41

3 162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:41.67

4 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.59

5 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.22

6 163077 ΟΑΘΗΡΕΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:48.01

7 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:50.59

8 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.43

9 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:57.54

10 161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΥΟΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:00.68

11 162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:05.78

12 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:06.98

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:34.77

2 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.01



3 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.96

4 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 00:36.39

5 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.02

6 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.63

7 166155 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:41.51

8 159499 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ-ΘΔΝΦΑΛΗΑ 2004 XANΘ 00:42.84

9 158961 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΔΙΔΛΖ-ΚΗΣΑΔΙΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:45.45

10 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:50.27

11 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:52.06

12 167103 ΓΔΥΟΓΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:52.78

13 160494 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:00.12

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

161445 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

167687 ΠΗΑΣΝ΢ΓΖ ΖΙΗΑΛΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:46.94

2 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.04

3 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 00:48.37

4 170719 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.26

5 170670 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2007 XANΘ 00:55.80

6 170726 ΣΑΙΘΗΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.39

7 170635 ΘΔΝΣΑΟΗΓΖΠ ΘΔΝΣΑΟΖΠ 2007 XANΘ 00:57.38

8 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:58.62

9 171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΥΛ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:59.43

10 170727 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ  ΘΔΝΙΝΓΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.60

11 170843 ΣΑΡΕΖΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΣΟ΢ΠΑΛΘΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:05.78

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

170848 ΑΞΝΠΡΝΙΔΟΝΠ ΣΑΟΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:41.21

2 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.72

3 167591 ΘΗΛΡΔΟΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.78

4 162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:48.89

5 167351 ΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:50.68

6 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:00.18

7 167478 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:06.08

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

166839 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΝΦΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163072 ΛΔΓΔΙΘΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:37.07

2 158507 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:37.14

3 158508 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:38.37

4 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.12

5 158509 Θ΢ΚΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:40.52

6 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:41.19

7 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.36

8 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:44.87

9 163989 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:45.78

10 163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:46.16

11 162595 ΚΑΛΥΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.10

12 163251 ΞΝΛΡΗΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.29

13 163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:51.69

14 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 00:54.73



15 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:56.10

16 163253 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.85

17 165035 ΑΓΑΞΗΓΖΠ ΒΙΑΓΗΚΖΟΝΠ 2005 XANΘ 01:00.72

18 169212 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:11.16

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

168349 ΚΑΛΓΖΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 XANΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:31.65

2 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:33.61

3 160488 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.12

4 160380 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:36.39

5 162406 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:39.85

6 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.82

7 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:40.91

162408 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:40.91

9 158512 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 00:42.07

10 164220 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.96

11 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:42.98

12 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:47.46

13 158996 ΕΔΕΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 00:50.99

14 160603 ΚΑΟΓΗΥΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.00

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170167 ΒΑΓΗΥΛΑ  ΠΔΟΓΗΛΑ- ΟΔΓΓΗΛΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:50.52

2 170507 ΙΝΓΝΘΔΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:51.47

3 169804 ΘΟ΢ΥΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:51.72

4 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΥΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.28

5 171016 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.84

6 170168 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑ  ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:53.75

7 169902 ΠΗΝ΢ΘΗΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.21

8 170835 ΘΑΟΑΚΗΣΑΖΙ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:55.12

9 167170 ΕΥΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.16

10 171023 ΘΑΙΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:55.47

11 171554 ΘΑΟΑΛΡΥΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:55.54

12 170753 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Ν΢ΟΑΛΗΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:56.56

13 172172 ΘΝΗΓΖ ΦΟ΢ΓΔΟΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:57.43

14 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:57.62

15 171019 ΓΑΙΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:57.72

16 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:58.00

17 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:00.36

18 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:00.82

19 170103 ΘΑΟΑΓΘΝ΢ΛΖ ΕΥΖ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:02.29

20 167169 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.41

21 170164 ΡΠΗΙΗΞΑΘΝ΢ ΕΥΖ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:03.70

22 170390 ΣΑΡΕΖΚΑΘΑΟΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:03.72

23 169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ 01:05.95

24 170721 ΟΝ΢ΚΔΙΗΥΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:07.53

25 172068 ΠΔΒΙΗΓΝ΢ ΓΑΒΟΗΔΙΙΑ 2007 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 01:07.57

26 170672 ΓΑΙΝ΢ΠΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2007 XANΘ 01:19.42

27 170718 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 10:55.38

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

170666 ΘΑΛΑΘΖ  ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 XANΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169889 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:44.83

2 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΥΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.61

3 170720 ΘΑΡΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:47.81

4 170844 ΓΝ΢ΚΑΓΗΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:49.14



5 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.87

6 168249 ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:50.64

7 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:51.34

8 169885 ΠΗΝΓΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.57

9 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.87

10 170728 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΓΖΠ ΒΑΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.67

11 170135 Π΢ΟΝ΢ΣΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.37

12 170838 ΜΔΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:55.40

13 169629 ΠΥΡΖΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΝΦΘ 00:56.02

14 170506 Δ΢ΑΓΓΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:56.27

15 170124 ΚΑΙΗΑΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:57.60

16 170836 ΒΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:57.65

17 170926 ΑΘΝ΢ΑΟΝΛΔ ΛΗΘΝΙΑ ΙΝ΢ΡΠΗΑΛΝ 2007 XANΘ 00:57.83

18 170505 ΞΑΡΗΘΑΠ  ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 00:57.98

19 170386 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:58.26

20 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:58.54

21 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:58.84

22 170223 ΑΛΡΥΛΗΝ΢  ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΝΦΘ 00:58.87

23 170746 ΒΝΠΛΑΘΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:00.51

24 169630 ΠΑΘΑΙΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΝΦΘ 01:02.78

25 169898 ΞΑΞΑΛΗΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:21.83

26 170722 ΓΔΠΞΝΗΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΚΑΟΗΛΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:50.06

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

170849 ΠΡΑΓΥΛΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170669 ΚΔΙΔΡΗΑΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2007 XANΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169379 ΠΑΞΑΛΖ ΕΥΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:32.53

2 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2007 XANΘ 01:33.53

3 170823 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΓΑΛΑΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:38.75

4 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:39.63

5 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.40

6 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:43.45

7 170754 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:47.55

8 170747 ΛΔΓΔΙΘΝ΢  ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:50.34

9 169896 ΚΝΠΣΝΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 02:00.15

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.90

2 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:24.33

3 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:24.81

4 166156 ΛΑΠΗΥΘΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:28.21

5 166735 ΓΗΑΘΑΚΝΕΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:30.42

6 166222 ΞΑΓΥΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 01:31.11

7 166989 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ Δ΢Ρ΢ΣΗΑ 2006 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:31.16

8 162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:33.80

9 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:34.03

10 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:36.32

11 166734 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΗΠ ΔΙΔΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:38.09

12 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:38.12

13 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:38.18

14 168097 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:38.81

15 167166 ΡΟ΢ΦΥΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.84

16 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:41.46

17 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:41.62

18 167840 ΚΝ΢ΙΑ ΣΟ΢ΠΑ 2006 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:42.21

19 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:43.52



20 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:43.89

21 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:44.54

22 170653 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 XANΘ 01:44.76

23 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:45.90

24 168114 ΓΘΗΝΚΗΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:46.77

25 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:47.48

26 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:50.00

27 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:50.61

28 170833 ΓΝ΢ΚΑΓΗΑ  ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:53.52

29 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:55.54

30 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:56.40

31 167483 ΞΝΙ΢ΚΝ΢ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:56.44

32 166742 ΑΚΞΔΟΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:58.33

33 170830 ΞΝ΢ΟΞΝ΢ΡΗΓΝ΢ ΗΠΚΖΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:59.88

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166294 ΘΑΠΡΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 XANΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:14.55

2 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:15.64

3 162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:17.59

4 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:19.70

5 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:20.39

6 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:21.84

7 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.95

8 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:22.68

9 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:25.26

10 163071 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:28.32

11 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:28.87

12 163203 ΙΑΚΑΕΑΘΖ ΓΔΥΟΓΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:29.55

13 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:30.06

14 160853 ΙΑΞΑΡΥΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:31.79

15 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:32.25

16 170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:35.43

17 167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:36.08

18 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.09

19 168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:37.88

20 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:38.75

21 163256 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.27

22 166987 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:40.66

23 167359 ΕΖΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΙΖ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:40.88

24 162941 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:41.83

25 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 01:43.12

26 165354 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:44.17

27 167360 ΛΡΑΡΖ ΑΛΡΥΛΗΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:45.67

28 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:48.06

29 168231 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 XANΘ 01:48.33

30 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:48.99

31 162940 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:51.75

32 167190 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΓΟΑΚΚΑΡΗΛΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:53.73

33 170829 ΑΙΝΡΟΗΑΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:54.01

34 163919 ΞΔΣΙΗΒΑΛΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:54.29

35 171268 ΘΝ΢ΟΘΝ΢ΡΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:00.57

36 170305 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:00.76

37 171498 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΙΔ΢ΡΝΛ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:13.27

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170828 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:10.83



2 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:13.49

3 160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:14.45

4 159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:14.64

5 160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:14.99

6 159414 ΑΠΙΑΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:15.53

7 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:16.02

8 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:16.66

9 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:18.06

10 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:18.89

11 159409 ΚΑΛΓΑΙΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:19.08

12 159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ 01:19.30

13 163204 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 01:20.64

14 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:20.82

15 161445 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:21.03

16 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:21.04

17 162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:21.57

18 163078 ΡΔΟΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:21.70

19 163488 Ι΢ΘΗΓΝ΢ Κ΢ΟΡΥ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:23.34

20 165716 ΠΑΞΑΛΖ ΕΥΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.40

21 158948 ΚΞΗΡΔΟΛΑ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:24.01

22 166749 ΑΛΓΟΔΑΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:25.15

23 158786 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:26.02

24 162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:27.44

25 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:28.49

26 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:29.77

27 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:29.95

28 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΥΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:30.97

29 167304 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:31.29

30 166099 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:31.92

31 160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ 01:32.18

32 167282 ΓΖΚΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:32.20

33 170821 ΠΗΚΝ΢ΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:33.60

34 162377 ΔΚΗΛΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:33.78

35 164876 ΚΗΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ ΠΔΒΑΠΡΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:35.41

36 170824 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:37.83

37 163676 ΟΑΓΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:38.16

38 161891 ΙΝ΢ΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:38.61

39 162562 ΓΘΑΠΖ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:38.63

40 160494 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:38.85

41 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:40.26

42 170137 ΕΑΦΔΗΟΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:42.32

43 170140 ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:42.62

44 163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΥΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:46.21

45 170306 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:47.68

46 170657 ΑΘΟΗΒΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 XANΘ 01:54.21

47 172203 ΡΠΗΟΔΓΘΗΓΝ΢ Δ΢Ρ΢ΣΗΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:56.10

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170660 ΑΛΑΠΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 XANΘ

170919 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖ ΚΝΛΗΘΑ ΚΔΙΗΛΑ 2004 XANΘ

170318 ΠΣΗΕΝΓΖΚΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

169608 ΚΞΑΚΞΝ΢ΡΠΗΡΕΔ ΑΛΓΟΗΑΛΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:24.96

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:24.96

3 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:28.28

4 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:35.78

5 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:36.10

6 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:37.19

7 170846 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:37.30

8 168251 ΡΕΝΗΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΔΑΡΔΘ 01:38.96



9 171553 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:43.54

10 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:45.01

11 169296 ΠΑΟΓΘΗΠ ΗΒΑΛΗΑΛ 2007 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 01:46.48

12 170837 ΙΑΚΞΟΗΛΝΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:51.26

13 169992 ΓΟΔΛΝΒΗΑΓΖΠ ΗΔΟΝΘΔΝΠ 2007 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:57.52

14 169515 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:01.47

15 171573 ΟΑΘΗΡΕΖΠ  ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 02:11.66

16 171104 ΘΝΡΕΑΘΝΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 02:18.49

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

171378 ΣΑΙΔΞΙΖΠ  ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

170123 Θ΢ΞΑΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166730 ΣΑΡΕΖΣΟΗΠΡΝΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:19.97

2 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:26.17

3 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.28

4 166733 ΞΝΡΠΝΙΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:28.22

5 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:29.52

6 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.61

7 166732 ΡΠΝΡΝ΢ΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:31.27

8 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.52

9 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:34.26

10 166737 ΚΝ΢ΓΑΛΗΑΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:36.87

11 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:37.07

12 167165 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:37.63

13 170831 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:39.26

14 167281 ΘΔΙΔΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:40.28

15 166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:41.54

16 170163 ΓΑΚΑΠΘΖΛΗΓΖΠ  ΑΛΡΥΛΗΝΠ-ΑΗΚΗΙΗΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 01:43.89

17 166298 ΠΞ΢ΟΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 XANΘ 01:47.19

18 169631 ΞΟΑΠΠΑΠ ΙΔΥΛΗΓΑΠ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΝΦΘ 01:48.00

19 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 01:51.41

20 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:56.15

21 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:58.27

22 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:58.88

23 169736 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:04.89

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

166295 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 XANΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:07.68

2 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:15.79

3 158505 ΞΑΠΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:17.25

4 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:19.02

5 160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:22.07

6 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:22.43

7 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:22.63

8 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:24.00

9 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:24.82

10 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:25.33

11 166694 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:25.35

12 162444 ΘΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:25.73

13 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.85

14 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:26.83

15 163251 ΞΝΛΡΗΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.41

16 168380 ΓΘΗΑΡΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:27.52

17 162568 ΠΗΓΖΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:28.34

18 165568 ΝΟΦΑΛΝ΢ΓΑΘΖΠ ΝΟΔΠΡΖΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 01:29.29

19 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:30.60

20 165206 ΡΠΝΣΔΙΗ ΓΘΑΓΘΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:30.90



21 164855 ΘΥΛΠΡΑΛΡΑΟΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:31.18

22 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:32.73

23 162335 ΘΑΠΡΑΛΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:34.69

24 163484 ΒΑΟΠΑΚΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:36.98

25 165918 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:38.32

26 166747 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:38.49

27 172041 ΦΗΙΗ ΠΝΦΝΘΙΖ 2005 XANΘ 01:40.02

28 162888 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:40.10

29 162446 ΒΝΕΗΘΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:40.72

30 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:47.66

31 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:52.20

32 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 01:56.20

33 170826 ΚΑΓΟΗΞΙΖΠ ΞΔΟΗΘΙΖΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:57.12

34 166994 ΚΝ΢ΟΑΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 02:15.92

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

162388 ΓΝ΢ΚΞΑΠ ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ

163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158506 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 01:10.39

2 161246 ΠΡΔΦΑΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:11.77

3 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:12.88

4 159417 ΚΞΝ΢ΛΡΝ΢ΟΝΓΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:13.84

5 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:16.18

6 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:16.95

7 159143 ΓΥΛΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:17.25

8 158796 ΘΝΞΑΛΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:18.07

9 159146 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2004 XANΘ 01:19.59

10 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:19.63

11 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:20.14

12 160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.24

13 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:20.28

14 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 01:20.30

15 170819 ΘΥΠΡΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:20.46

16 160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.73

17 159209 ΣΝ΢ΟΝ΢ΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:23.32

18 161878 ΘΝΘΝΘ΢ΟΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:23.98

19 170654 ΣΑΛΓΟΝ΢ΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 XANΘ 01:25.25

20 160603 ΚΑΟΓΗΥΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.44

21 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΦΘ 01:25.63

22 159683 ΞΝΡΠΝΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:25.93

23 163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.54

24 158502 ΘΥΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:28.31

25 161865 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:29.86

26 160281 ΡΠΗΡΠΗΛΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:30.69

27 163850 ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:32.67

28 166178 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:35.25

29 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.71

30 160952 ΡΠΑΘΚΑΘΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 XANΘ 01:36.06

31 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.44

32 162104 ΘΝΚΗΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:40.85

33 170825 ΘΟΗΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:41.77

34 162739 ΠΑΚΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:45.21

35 170134 ΒΙΑΣΝΠ  ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:47.38

36 170316 ΤΑΙΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:49.39

37 167290 ΓΘΔΡΠΔΛΡΝ΢ΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:51.02

38 171497 ΞΗΡΡΑΟΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:01.12

39 170458 Π΢ΚΔΥΛΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2004 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 02:03.18

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170820 ΗΑΡΟΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ



167071 ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:49.03

2 162342 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΘΔΝΛΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 02:56.42

3 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:57.55

4 162428 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:10.05

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:57.40

2 162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 03:01.35

3 158510 ΡΟΗΓΥΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:10.21

4 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:14.68

5 162943 ΣΑΠΑ ΔΙΗΑΛ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 03:20.74

6 162549 ΡΟΗΘΗΥΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:21.86

7 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΥΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 03:35.02

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163920 ΒΑΓΓΑΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:57.24

2 162414 ΚΞΟΝ΢ΠΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ 03:07.52

3 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:14.82

4 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 03:42.48

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 30/1/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158706 ΠΗΚΝΓΗΑΛΛΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:44.18

2 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 02:45.44

3 158411 ΚΝ΢ΓΑΛΗΑΙΖΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2004 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:58.22

4 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 03:00.12
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